
 
 

  
  

  49آگهی مزایده شماره 
 

یک سازمان دولتی در استان فارس در نظـر دارد امـوال مشـروحه ذیـل را از 
متقاضیان می توانند جهت بازدید و . طریـق مزایـده عمومی به فروش برساند

مزایده و لیست کامل اموال در زمان و محل  دریافت فرم شـرایط شـرکت در
با کد  16- 36232115اعلامی مراجعه و یا جهـت کسـب اطلاعـات بـا شماره تلفن 

 .تماس حاصل نمایند 071
  دستگاه خودرو سبک، سنگین و موتورسیکلت 82تعداد  -1
 95/2/13بمـدت چهـار روز اداري از تـاریخ : زمان بازدید و تسـلیم پیشـنهادات - 2 

  به جز ایام تعطیل در محل برگزاري مزایده 13الی  8از ساعت  95/2/18لغایـت 
شیراز ، فلکه گل سرخ ، بلوار ولایت ، خیابان سلامی جنوبی ، : محل بازدید- 3 

  جنـب فـارس کاوه ، پارکینگ خلیج فارس
  
 ضمنا بازدید کنندگان محترم جهت اطلاع از زمان مزایده استانها میتوانند به - 

بخش مزایده، مناقصه  -منو اصلی –در صفحه اصلی  www.dchq.irسایت 
عوارض سالانه شهرداري، خلافی، : کلیه هزینه هاي جانبی از قبیل .مراجعه نمایند

مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند و سهم هزینه هاي مربوط به برگزاري مزایده به 
     .عهده برنده مزایده خواهد بود

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 49لیست خودروهاي مزایده شماره 

 وضعیت مدل شماره انتظامی نوع خودرو ردیف
قیمت پایه 

 )ریال(
 توضیحات

1 
کامیون کشنده ولوو 

 12اف اچ
  1.600.000.000 پلاك می شود 1385 55ع73-155

 700.000.000 پلاك می شود 1390 62ع931-73 کامیون باري آمیکو 2
  56.000.000 پلاك می شود 1363 92ع611-73 808کامیون بنز خاور 3 

4 
کامیونت هیوندا 

 یخچالدار
 1388 69ر63-427

 220.000.000 پلاك می شود
 

 فاقد سوئیچ 180.000.000 پلاك می شود 1390 79ن914-63 اس دي 206پژو  5

 151.000.000 پلاك می شود 1389 54ب356-93 206پژو  6
  140.000.000 می شودپلاك  1388 98ه669-13 206پژو  7 

اطاق تعویضی،فاقد شماره حکی، پیگیري مراحل   135.000.000 پلاك می شود  1389  35س132-95 پژو پارس 8
 قانونی با خریدار

 رنگ اصلی مشکی  35.000.000 پلاك می شود  1383  88ب614-11 پژو پارس 9

  فاقد سوئیچ  70.000.000 پلاك می شود  1384  34م864-63 پارسپژو  11    45.000.000 پلاك می شود  1384  24ج171-13 پژو پارس 10
    145.000.000 پلاك می شود  1391  26ط421-94 پژو پارس 12
   61.000.000 پلاك می شود  1385  17ل573-63 پژو پارس 13
  82.000.000 پلاك می شود  1383  72ه678-68 پژو پارس 14

 
اطاق تعویضی، شماره دستکوب، پیگیري مراحل   67.500.000 پلاك می شود  1386  52س443-95 405پژو  15

 فاقد سوئیچ -قانونی با خریدار
   125.000.000 پلاك می شود  1391  73ب853-84 405پژو  16
 فاقد سوئیچ  171.000.000 پلاك می شود  1392  85ي556-63 405پژو  17

    95.000.000 پلاك می شود  1389  83ج164-84 405پژو  18
    36.000.000 پلاك می شود  1385  31د138-65 405پژو  19

 65.000.000 پلاك می شود 1385 37ص129-73 405پژو  20
اطاق تعویضی،فاقد شماره حکی، پیگیري مراحل 

 قانونی با خریدار

  76.000.000 پلاك می شود 1390 19م315-83 405پژو  21
  112.000.000 پلاك می شود 1390 57د249-84 405پژو  22
  80.000.000 پلاك می شود 1388 86ل116-63 405پژو   23
  90.000.000 پلاك می شود 1389 22ص828-63 405پژو   24
  70.000.000 پلاك می شود 1384 48د522-51 405پژو   25
  71.000.000 پلاك می شود 1390 87ن345-63 405پژو   26
   91.000.000 پلاك می شود  1389  48ط733-73 405پژو   27
   71.000.000 پلاك می شود  1385  22ج944-58 405پژو   28
  70.000.000 پلاك می شود 1385 35ج611-73 405پژو   29
 سیلندر ترکیده  59.500.000 پلاك می شود  1384  27ب433-31 405پژو   30

   82.000.000 پلاك می شود  1388  88د798-65 405پژو   31
   125.000.000 پلاك می شود  1391  73د895-84 405پژو   32
   18.000.000 پلاك می شود  1381  78س162-63 405پژو   33
  70.000.000 پلاك می شود 1390 63ب472-53 سمند  34
   115.000.000 پلاك می شود  1390  14ل873-26 سمند  35
   80.000.000 پلاك می شود  1386  11و125-13 سمند  36
  66.000.000 پلاك می شود 1385 33س345-63 سمند  37



   90.000.000 پلاك می شود  1388  94و295-63 سمند  38
   30.000.000 پلاك می شود  1382  99ي735-22 سمند  39

 93.000.000 پلاك می شود 1389 25ط577-53 سمند  40
اطاق تعویضی، شماره دستکوب، پیگیري مراحل 

 قانونی با خریدار

   125.000.000 پلاك می شود 1392 19س935-84 تیبا  41
  110.000.000 پلاك می شود 1390 19ط786-98 تیبا  42
   22.000.000 پلاك می شود 1383 97س432-54 پژو آردي  43
    21.000.000 پلاك می شود  1382  73ل373-88 پژو آردي  44
    22.000.000 پلاك می شود  1383  15د161-32 پژو آردي  45
    90.000.000 پلاك می شود  1390  32س167-84 132پراید   46
    76.000.000 پلاك می شود  1389  24د954-93 111پراید   47
   50.000.000 پلاك می شود 1386 57د939-73 141پراید   48
    61.000.000 پلاك می شود  1387  58د851-84  141پراید   49
    20.000.000 پلاك می شود  1377  51ج161-84 پراید  50
    61.000.000 پلاك می شود  1389  29ج447-64 پراید  51
    60.000.000 پلاك می شود  1385  59ط432-73 پراید  52
    70.000.000 پلاك می شود  1388  88ج964-73 پراید  53
    70.000.000 پلاك می شود  1389  45ص838-53 پراید  54
    71.000.000 پلاك می شود  1388  56د311-73 پراید  55
    75.000.000 پلاك می شود  1389  84ج378-65 پراید  56
    16.000.000 پلاك می شود  1993  34ص283-69  هاچ بکپراید   57
    14.400.000 پلاك می شود  1380  اصفهان-77ج357 سواري پیکان  58
    26.000.000 پلاك می شود  1381  44ن244-73 سواري پیکان  59
    18.000.000 پلاك می شود  1381  82د647-65 سواري پیکان  60
    141.000.000 می شود پلاك  1388  19ق727-83  وانت مزدا دوکابین  61

پس از تعویض اتاق و سیر مراحل قانونی توسط   61.000.000 پلاك می شود  1389  47د331-73  وانت مزدا دو کابین  62
  .خریدار قابل سرویس دهی می باشد

  اتاق تعویضی، مراحل قانونی انجام شده  110.000.000 پلاك می شود  1387  18ط832-53  وانت مزدا  63
    70.000.000 پلاك می شود  1387  22ق676-94 وانت دیر  64
  رنگ اصلی آبی  60.000.000 پلاك می شود  1383  19س419-73 وانت نیسان  65
    65.000.000 پلاك می شود  1387  44ع725-73 وانت نیسان  66
 فاقد سوئیچ  56.000.000 پلاك می شود  1381  33س582-63 وانت نیسان  67

   133.000.000 پلاك می شود  1391  67ص288-45 وانت نیسان  68
  49.500.000 پلاك می شود 1389 94ج527-84 وانت پیکان  69
   60.000.000 پلاك می شود  1388  85ص182-73 وانت پیکان  70
   25.000.000 پلاك می شود  1380  47د832-73 وانت پیکان  71
   61.000.000 پلاك می شود  1392  29ط736-94 وانت پیکان  72
   17.000.000 پلاك می شود  1379  99ق575-13 وانت پیکان  73
   24.000.000 پلاك می شود  1387  98ط391-63 وانت پیکان  74
   56.000.000 پلاك می شود  1388  63س437-88 وانت پیکان  75
   36.000.000 پلاك می شود  1385  31ن674-73 وانت پیکان  76
   70.000.000 پلاك می شود  1392  64د685-73 وانت پیکان  77
   45.000.000 پلاك می شود  1386  43ن468-73 وانت پیکان  78
   23.000.000 اوراقی  1385  72د844-65 زانتیا  79
   7.000.000 اوراقی  -  فاقد پلاك وانت پیکان  80



موتور سیکلت   81
 تکتاز125

   2.000.000 پلاك می شود  1390  689-75917

موتور سیکلت   82
 آرمان125

   800.000 شود پلاك می  1386  64شیراز-8843

  

 خیابان سـلامی  ، شیراز، فلکه گل سرخ، بلوار ولایت :محل بازدید و دریافت پیشنهاد خودروها
   .پارکینگ خلیج فارس جنب فارس کاوه، ،جنوبی

 شـنبه  تـا روز  13/02/95 تـاریخ  شنبهدواز روز  :زمان بازدید و دریافت پیشنهاد خودروها 
در  13:00تـا   08:00از سـاعت   به جز ایام تعطیل روز کاري چهاره مدت ب 18/02/95 تاریخ

  .باشد محل برگزاري مزایده می
 عوارض سالانه شهرداري، خلافـی، مالیـات مشـاغل و نقـل و      :هاي جانبی از قبیل کلیه هزینه

   .باشد می خریدارانتقال سند و سهم هزینه هاي مربوط به برگزاري مزایده به عهده 

 داشتن هرگونه پیشنهاد و یا انتقاد در مـورد برگـزاري مزایـده بـا شـماره تلفـن      شرکت کننده محترم در صورت 
 071- 36232115-16 شماره تلفـن  یا اداره کل اموال و داراییها ستاد مبارزه با مواد مخدر و 22901241-021

 . شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس مطرح نمایید


